
Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Hinz Isabel-Sofie SV Bornum 2001 96 93 189

2. Knapp Patrick SG Kreiensen 2002 88 95 183

3. Baumann Bastian SG Kreiensen 2001 92 85 177

4. Ebbighausen Jannik SC Bilderlahe 2001 85 89 174

5. Stenz Tillmann SV Heckenbeck 2000 84 84 168

6. Probst Talia SG Gandersheim 2002 78 84 162

7. Neumann Pascal KKS Hahausen 2000 73 69 142

8. Bohnsack Leon SV Heckenbeck 2000 74 68 142

9. Eickemann Ian SG Gandersheim 2002 64 59 123

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Porschke Silas SV Bornum 1998 87 87 174

2. Reich Christoph SV Heckenbeck 1998 81 84 165

3. Werner Annemarie SG Seesen 1999 82 77 159

4. Hinz Isabel-Sofie SV Bornum 2001 73 82 155

5. Ebersberger Jessica SG Kreiensen 1999 77 69 146

6. Pramann Laura SV Heckenbeck 1999 79 65 144

7. Bormann Felix KKS Hahausen 1998 56 77 133

8. Rademacher Oliver SV Heckenbeck 1998 51 71 122

9. Stenz Tillman SV Heckenbeck 2000 51 64 115

10. Gerstmann Lena SG Wolfshagen 1999 30 57 87

11. Glatz Daniel SC Bilderlahe 1999 31 50 81

12. Gaedicke Luca SG Gandersheim 1999 29 49 78

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Pramann Rebecca SV Heckenbeck 1996 84 87 171

2. Menge Cedrick SG Gandersheim 1997 77 76 153

3. Homann Dominik SV Ammensen 1996 73 74 147

4. Neumann Fabian KKS Hahausen 1996 67 71 138

5. Wächter Nico SG Gandersheim 1997 57 73 130

6. Deppe Jonas KKS Hahausen 1997 67 60 127

7. Maibaum Valentin KKS Hahausen 1997 61 48 109

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Liebing Florian SSV Seesen 1994 89 87 176

2. Hampel Marvin SG Kreiensen 1995 85 88 173

3. Siedschlag Natascha SSV Seesen 1994 78 78 156

4. Kielhorn Niklas SV Heckenbeck 1995 77 77 154

5. Trettin Jan SV Dankelsheim 1995 72 72 144

LG - Jugend

LG - Junioren B

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 23. September 2012 auf den Ständen des SV Ammensen

LG - Schüler Auflage

LG - Schüler Freihand



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Reese Lea SV Ammensen 1998 84 80 164

2. Hesse Fabian SC Bilderlahe 1998 66 71 137

3. Stenz Tillmann SV Heckenbeck 2000 54 69 123

4. Knapp Nicole SG Kreiensen 1999 56 54 110

5. Bohnsack Leon SV Heckenbeck 2000 50 49 99

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Werner Jonas SG Seesen 1997 77 90 167

2. Stenz Timo SV Heckenbeck 1997 82 74 156

3. Gaedicke Leon SG Gandersheim 1997 81 70 151

4. Nehrig Kenneth SV Ammensen 1997 58 64 122

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Hempel Katharina SV Ammensen 1995 90 95 185

die Kreisjugendleitung

LP - Schüler

LP - Jugend

LP - Junioren B

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den SV Ammensen für die Bereitstellung der LG-Stände,  sowie für die tadellose Bewirtung!

Mit Schützengruß 



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt Total

Pramann Rebecca 1996 84 87 171

Kielhorn Niklas 1995 77 77 154

Reich Christoph 1998 81 84 165

Rademacher Oliver 1998 51 71 122

Stenz Tillman 2000 51 64 115

Pramann Laura 1999 79 65 144

Deppe Jonas 1997 67 60 127

Maibaum Valentin 1997 61 48 109

Neumann Fabian 1996 67 71 138

Gaedicke Luca 1999 29 49 78

Menge Cedric 1997 77 76 153

Wächter Nico 1997 57 73 130

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt Total

Reese Lea 1998 84 80 164

Nehrig Kenneth 1997 58 64 122

Hempel Katharina 1995 90 95 185

Stenz Tillmann 2000 54 69 123

Bohnsack Leon 2000 50 49 99

Stenz Timo 1997 82 74 156

Mit Schützengruß 
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Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den SV Ammensen für die Bereitstellung der LG-Stände, sowie für die tadellose Bewirtung!

SV Heckenbeck

KKS Hahausen

SV Heckenbeck

SG Gandersheim

LP (Schüler,Jugend, Junioren A, Junioren B)

SV Heckenbeck

1. 490

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 23. September 2012 auf den Ständen des SV Ammensen

LG  Freihand (Schüler,Jugend, Junioren A, Junioren B)


